
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
 
Tato smlouva o spolupráci (dále jen „smlouva“) byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku 
mezi těmito smluvními stranami  
 
 
    Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, 

Truhlářská 360/3, příspěvková organizace   
Se sídlem:                                                               Truhlářská 360/3, 460 01 Liberec II         
Odpovědný zástupce:                                             Mgr. Jan SAMŠIŇÁK, ředitel, 488 880 370 
Oprávněn k jednání ve věcech ekonomických: Markéta Hornychová Čepelková, DiS., 773 217 229 
Bankovní spojení:                                                  KB a.s.  28834461/0100 
IČ:                                                                          00526517 
DIČ:                                                                       CZ00526517 
Zapsaná v OR Pr 784 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
(dále jako „Smluvní strana 1) 
 

a 
                Soňa Štorková 

Se sídlem:     Letná 90/30, 460 01 Liberec XII – Staré Pavlovice 
IČ:      87931354 
Bankovní spojení      
(dále jako „Smluvní strana 2) 
 

I. Předmět smlouvy 
 

Tato smlouva upravuje podmínky a rozsah spolupráce smluvních stran při organizaci a zajištění 
výdejů obědů v areálu Letná 90, Liberec XII – Staré Pavlovice a s tím spojené další úkony blíže níže 
specifikované. 

II. Trvání smlouvy 
 
Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 9. 2017 do 30. 6. 2018. 
Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a začíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. 
 

II. Práva a povinnosti Smluvní strany 1 
 
Smluvní strana 1 má právo na řádné a včasné poskytnutí služeb a je povinna za sjednané služby řádně 
a včas hradit náklady na základě vystavené faktury Smluvní stranou 2. 
 
Jednou měsíčně poskytnout Smluvní straně 2 desinfekční prostředky potřebné k výkonu služby  
 

III. Práva a povinnosti Smluvní strany 2 
 

Zajištění objednaných služeb v plném rozsahu: 
- včasný výdej obědů, nejpozději do 11:30 hod 
- kompletní umytí a uklizení použitého nádobí 
- úklid stravovacích prostor 
- denní likvidace odpadu 

Dodržovat veškeré hygienické a bezpečnostní normy související s předmětem této smlouvy 
Umožnit Smluvní straně 1 provádět kontrolu dodržování smluvního ujednání 
Uhradit Smluvní straně 1 vzniklou škodu, která byla způsobena Smluvní stranou 2 

 



IV. Cena a úhrada 
 

Smluvní strana 1 se zavazuje uhradit smluvní cenu ve výši 8 000 Kč za každý měsíc trvání této 
smlouvy.  
Platba bude provedena, vždy na základě vystavené faktury Smluvní stranou 2 se splatností do 15 dnů 
od vystavení předmětné faktury.  
 

V. Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství 
Smluvní strana 2 bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 
včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v 
registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její 
změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny. 
 
Smluvní strana 2 prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 
VI. Společná a závěrečná ustanovení 

 
Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněna 
objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude  
v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem. 
 
Porušení smluvního ujednání je důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy.  
 
Smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou obou stran. 

 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým 
podpisem. 
 
 
 
V Liberci dne 1. 9. 2017                    V Liberci dne 1. 9. 2017 
 
 
 
………………………………..       ……………………………….. 
     Soňa Štorková                                     Mgr. Jan Samšiňák 
 


